UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 322"75

O PRESIDTi: f)AFUNDAÇÃO r, REITOR DA. UNIVERI,
OAD

D 1"SILJA., no uso de suas atribuiçaes estatutãrías, e  tendo

 em vista o constante no 'JL..rncesso n9 009859/75,

- OLVE

Designar, a partir desta data, sem preju zo

das suas atuais atribuiçóes o Professor lí£LIO 1-WETERO, Chefe do
Serviço (7.4e Recreação e Desertos, para Executor do Convénio, de

cadastro n9 81.296, celebrado em 16.05.75, entre a FUL e o Dopar

tananto de EducaçÃo Física do Ministério da rducação e Culturit,

sue tem por objetivo o término do Centro Desportivo da Unikr:a',

sidade de 2rasilia.

.Gras 	, 1 .; de junho de 17S.

AMDLU

Reitor

GRE, VRT, SPR,

	Page 1